申請曰     年    月    曰
（一財）和歌山陸上競技協会　宛
FAX ： 073-444-3662

第1回西田修平記念陸上競技大会
報道取材申請書

取材については、大会3日前までにFAXで事前申請をお願いいたします。
原則として日本新聞社協会・日本雑誌協会・日本スポーツニュース協会・日本スポーツプレス協会・日本外国特派員協会の各加盟社及び陸上競技専門誌等、スポーツ報道を目的とするメディアに限らせていただきます。
・本大会の競技報道以外を目的とする取材はお断り申し上げます。
・大会当日は競技役員の指示に従っての取材をお願い申し上げます。
・フリーランスの記者･カメラマンの皆様には恐縮ですが､委嘱元の媒体責任者の御署名が必要となります。

	会　 社　 名

	部署名/媒体名

	住　　　　所

	電 話 番 号

	Mailアドレス

	取材申請代表者名

	代表者携帯番号

	取材申請者氏名

	＊フリーランス取材委嘱元ご記入欄
本大会の競技報道取材について上記申請者に記者･カメラ取材を委嘱いたしました。

	出版社名

	掲載媒体

	編集長名

	掲 載 日

	掲載内容